
Cognome & Nome Data di nascita Società

1 Vignolini Chiara 18/05/2000 PALESTRA MAXISPORT A.S.D.

2 Sinibaldi Chiara 01/03/2001 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE

3 Stianti Bianca Olga 21/08/2000 PALESTRA MAXISPORT A.S.D.

4 D'Angelo Carla 09/02/2000 GINNASTICA ETEREA

5 Valdisserra Sara 22/08/2001 GINNASTICA LIGURE ASD

6 Virgili Virginia 03/08/1999 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO

7 Ienco Rebecca 13/04/2001 ASD RITMICA FUTURA

8 Bechere Sara 09/08/2001 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA

9 Guadagnino Giada 13/08/2001 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Clavette



D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

6,400 6,100 6,250 2,200 1,800 2,000 9,000 15,250 15,250

6,300 6,000 6,150 4,000 4,000 4,000 8,000 -0,300 13,850 13,850

5,100 5,200 5,150 3,800 3,400 3,600 8,200 13,350 13,350

4,700 4,700 4,700 3,200 2,800 3,000 8,500 13,200 13,200

4,700 4,400 4,550 4,100 4,300 4,200 7,900 12,450 12,450

3,200 2,800 3,000 2,500 2,800 2,650 8,675 11,675 11,675

2,900 3,300 3,100 3,800 4,200 4,000 8,000 -0,100 11,000 11,000

2,800 2,600 2,700 4,500 4,600 4,550 7,725 10,425 10,425

2,000 2,300 2,150 4,100 4,200 4,150 7,925 10,075 10,075

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società

1 Sollima Alexandra Zaira 29/01/2001 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO

2 Serafini Elisa 12/03/2001 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE

3 Milanesi Gladia 17/10/2000 ASD OLIMPIA SENAGO

4 Barsacchi Ilaria 23/05/2000 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Nastro



D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

4,000 4,400 4,200 3,900 3,500 3,700 8,150 12,350 12,350

4,400 4,400 4,400 4,000 4,300 4,150 7,925 12,325 12,325

4,000 3,800 3,900 4,000 3,900 3,950 8,025 11,925 11,925

4,000 3,600 3,800 3,700 4,000 3,850 8,075 11,875 11,875

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Nastro



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1

1 Vignolini Chiara 18/05/2000 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 5,600 5,300 5,450 2,100

2 Sinibaldi Chiara 01/03/2001 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE 5,200 5,000 5,100 3,000

3 D'Angelo Carla 09/02/2000 GINNASTICA ETEREA 4,300 4,300 4,300 3,900

4 Stianti Bianca Olga 21/08/2000 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 5,300 5,100 5,200 2,700

5 Serafini Elisa 12/03/2001 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE 4,700 5,000 4,850 3,400

6 Solima Alexandra Zaira 29/01/2001 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 3,400 3,000 3,200 3,200

7 Virgili Virginia 03/08/1999 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 4,500 4,900 4,700 3,100

8 Barsacchi Ilaria 23/05/2000 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 4,100 4,400 4,250 3,700

9 Milanesi Gladia 17/10/2000 ASD OLIMPIA SENAGO 5,100 4,900 5,000 3,400

10 Valdisserra Sara 22/08/2001 GINNASTICA LIGURE ASD 3,700 3,700 3,700 4,300

11 Ienco Rebecca 13/04/2001 ASD RITMICA FUTURA 3,400 3,500 3,450 3,300

11 Bechere Sara 09/08/2001 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 3,100 2,900 3,000 4,400

13 Guadagnino Giada 13/08/2001 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,300 3,000 3,150 3,200

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Generale



PEN. E2 Med.E E Penalizz. Cerchio D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz.

1,700 1,900 9,050 14,500 5,300 5,100 5,200 3,600 3,300 3,450 8,275

3,400 3,200 8,400 13,500 6,300 6,500 6,400 3,000 3,000 3,000 8,500

3,900 3,900 8,050 12,350 5,800 5,500 5,650 1,500 1,100 1,300 9,350

3,100 2,900 8,550 13,750 4,600 4,700 4,650 3,300 3,600 3,450 8,275

3,600 3,500 8,250 13,100 5,200 5,300 5,250 4,100 3,900 4,000 8,000

3,200 3,200 8,400 11,600 5,400 5,700 5,550 3,500 3,800 3,650 8,175

3,100 3,100 8,450 -0,100 13,050 4,300 4,100 4,200 2,600 2,600 2,600 8,700

4,000 3,850 8,075 12,325 5,000 5,200 5,100 3,300 3,700 3,500 8,250

3,000 3,200 8,400 13,400 3,600 3,800 3,700 4,000 4,400 4,200 7,900

4,500 4,400 7,800 11,500 3,400 3,700 3,550 3,900 3,600 3,750 8,125

3,300 3,300 8,350 11,800 3,600 3,200 3,400 4,000 3,900 3,950 8,025

4,000 4,200 7,900 10,900 4,500 4,500 4,500 3,400 3,000 3,200 8,400

3,600 3,400 8,300 11,450 4,500 4,200 4,350 4,900 5,100 5,000 7,500 -0,600

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Generale



Palla D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. Clavette D1 D2 D PEN. E1

13,475 6,400 6,100 6,250 2,200 1,800 2,000 9,000 15,250 Null Null Null Null

14,900 6,300 6,000 6,150 4,000 4,000 4,000 8,000 -0,300 13,850 Null Null Null Null

15,000 4,700 4,700 4,700 3,200 2,800 3,000 8,500 13,200 Null Null Null Null

12,925 5,100 5,200 5,150 3,800 3,400 3,600 8,200 13,350 Null Null Null Null

13,250 Null Null Null Null Null Null Null Null Null 4,400 4,400 4,400 4,000

13,725 Null Null Null Null Null Null Null Null Null 4,000 4,400 4,200 3,900

12,900 2,800 3,200 3,000 2,500 2,800 2,650 8,675 11,675 Null Null Null Null

13,350 Null Null Null Null Null Null Null Null Null 4,000 3,600 3,800 3,700

11,600 Null Null Null Null Null Null Nul Null Null 3,800 4,000 3,900 4,000

11,675 4,700 4,400 4,550 4,100 4,300 4,200 7,900 12,450 Null Null Null Null

11,425 3,300 2,900 3,100 3,800 4,200 4,000 8,000 -0,100 11,000 Null Null Null Null

12,900 2,800 2,600 2,700 4,500 4,600 4,550 7,725 10,425 Null Null Null Null

11,250 2,000 2,300 2,150 4,200 4,100 4,150 7,925 10,075 Null Null Null Null

NULL = Assente o NON Effettuato

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Generale



PEN. E2 Med.E E Penalizz. Nastro ToT Generale

Null Null Null Null Null 43,225 43,225

Null Null Null Null Null 42,250 42,250

Null Null Null Null Null 40,550 40,550

Null Null Null Null Null 40,025 40,025

4,300 4,150 7,925 12,325 38,675 38,675

3,500 3,700 8,150 12,350 37,675 37,675

Null Null Null Null Null 37,625 37,625

4,000 3,850 8,075 11,875 37,550 37,550

3,900 3,950 8,025 11,925 36,925 36,925

Null Null Null Null Null 35,625 35,625

Null Null Null Null Null 34,225 34,225

Null Null Null Null Null 34,225 34,225

Null Null Null Null Null 32,775 32,775

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior

Generale



Cognome & Nome Data di nascita Società

1 Bisi Beatrice 03/03/1997 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979

2 Lucarelli Delia 09/12/1998 A.S.D. GYMSTAR

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Clavette



D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

6,300 6,500 6,400 2,100 2,500 2,300 8,850 15,250 15,250

4,500 4,500 4,500 3,800 4,200 4,000 8,000 12,500 12,500

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società

1 Simonazzi Giulia 27/03/1997 SS GINNASTICA SAN MARINO

2 Castelli Giada 07/02/1997 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Nastro



D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

5,700 5,800 5,750 4,500 4,200 4,350 7,825 13,575 13,575

4,000 4,300 4,150 4,200 4,400 4,300 7,850 12,000 12,000

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Nastro



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1

1 Bisi Beatrice 03/03/1997 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 4,800 5,100 4,950 3,100

2 Lucarelli Delia 09/12/1998 A.S.D. GYMSTAR 4,100 3,700 3,900 3,900

3 Simonazzi Giulia 27/03/1997 SS GINNASTICA SAN MARINO 3,900 4,100 4,000 4,600

4 Castelli Giada 07/02/1997 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 3,900 4,200 4,050 3,800

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Generale



PEN. E2 Med.E E Penalizz. Cerchio D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz.

2,700 2,900 8,550 13,500 4,300 4,300 4,300 3,700 3,700 3,700 8,150

3,600 3,750 8,125 -0,100 11,925 5,600 5,200 5,400 4,200 3,800 4,000 8,000

4,300 4,450 7,775 11,775 3,900 3,600 3,750 3,400 3,800 3,600 8,200

3,400 3,600 8,200 12,250 4,500 4,300 4,400 3,100 3,400 3,250 8,375

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Generale



Palla D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. Clavette D1 D2 D PEN. E1

12,450 6,300 6,500 6,400 2,500 2,100 2,300 8,850 15,250 Null Null Null Null

13,400 4,500 4,500 4,500 3,800 4,200 4,000 8,000 12,500 Null Null Null Null

11,950 Null Null Null Null Null Null Null Null Null 5,700 5,800 5,750 4,500

12,775 Null Null Null Null Null Null Null Null Null 4,000 4,300 4,150 4,200

NULL = Assente o NON Effettuato

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Generale



PEN. E2 Med.E E Penalizz. Nastro ToT Generale

Null Null Null Null Null 41,200 41,200

Null Null Null Null Null 37,825 37,825

4,200 4,350 7,825 13,575 37,300 37,300

4,400 4,300 7,850 12,000 37,025 37,025

34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Senior

Generale



34° Campionato Nazionale U.I.S.P.

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

4a Cat Junior & Senior

SOCIETA'

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)

ASD RITMICA FUTURA (BRESCIA)

ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO)

ASD OLIMPIA SENAGO (MILANO)

S.A.R. RITMICA GIMNASIA (ROVIGO)

SS GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA (ROMA)

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA)

A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA)

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE (PESARO - URBINO)

ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 (MILANO)

GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA)

PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE)

GINNASTICA ETEREA (CHIETI)


